
Id: 1B7FB8CA-94B0-40ED-8212-E0F66C62438E. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 94/2022 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji odbiorowej do odbioru końcowego przedmiotu umowy zgodnie ze 
zgłoszeniem Wykonawcy robót Firmy Budowlanej "GURGUL" Piotr Gurgul z dnia 31.10.2022 r.  

w związku z realizacją zadania pn.: "Budowa hali sportowej wraz ze strzelnicą przy Zespole Szkół 
im. Władysława Orkana w Marcinkowicach" 

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
przyjętego Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. zmienioną 
Uchwałą Nr 67/VIII/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 czerwca 2003 r., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Celem dokonania odbioru końcowego przedmiotu umowy nr ZP.273.51.2020 powołuje się 
Komisję odbiorową w składzie: 

1) Antoni Koszyk - Wicestarosta Powiatu Nowosądeckiego - Przewodniczący Komisji 

2) Piotr Piechnik - Dyrektor Wydziału Inwestycji i Rozwoju - Członek Komisji 

3) Anna Poręba - Inspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - Członek Komisji 

4) Iwona Sikorska - Dyrektor Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach - Członek 
Komisji 

5) Stanisław Chumikowski - Inspektor Nadzoru Budowlanego - Członek Komisji 

6) Wacław Mazur - Inspektor Nadzoru Budowlanego - Członek Komisji 

§ 2. Komisja odbiorowa prowadzi prace przy udziale: 

1) Mateusza Maneckiego - Projektanta. 

§ 3. Do zadań Komisji odbiorowej należy dokonanie czynności odbiorowych przedmiotu umowy 
zgodnie z § 12 ust. 6 umowy na roboty budowlane nr ZP.273.51.2020 z dnia 23 listopada 2020 r.. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Starosta Nowosądecki  
 
 

Marek Kwiatkowski 
 


